Wartość sprzedaży brutto

(Gross Value)

[PLN]

1 Usługa transportowa 1 kurs = 1
sztuka.

SZT 29 317,84 9.217,36 23 2.119,99 11.337,35 

RAZEM (TOTAL): 9.217,36 2.119,99 11.337,35 

w tym (including): 9.217,36 23 2.119,99 11.337,35 

Do zapłaty (Total Value) [PLN] : 11.337,35 

Słownie (In words): jedenaście tysięcy trzysta trzydzieści siedem 35/100 ( eleven thousand three hundred thirty-seven
35/100)

Uwagi (Additional comments):
GIEK/ELT/TWB/10106/2009

Bożena Kubiś Bożena Kubiś

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Osoba upoważniona do wystawiania faktury
(Authorised to issue invoice)